PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
  TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

Diretoria-Geral
PORTARIA D.G. Nº  227/05

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
tendo em vista o disposto no Ato G.P nº 041/2001, bem como o constante no PA-
423/2005

R E S O L V E

Designar LETÍCIA MARIA COSTA SARAIVA, Analista
Judiciária A-01, do quadro permanente deste Tribunal, matrícula 30816921, lotada
na Vara do Trabalho de Bacabal, exercendo uma FC-04, para substituir RUBENS
POLIDORO DA SILVA, Diretor de Secretaria da referida Vara do Trabalho, CJ-03,
matrícula 30816910, no período de 18 a 27.04.2005, por motivo de férias do titular.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís(MA),     22   de abril  de 2005.

MANOEL PEDRO CASTRO